Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 01.08.2016
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Отправлено по эл. почте  25.05.2017
    29.07.2016  №    696                                                                                    г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска»

В соответствии с приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», постановлением администрации города Заринска от 19.01.2011 №13 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска» следующие изменения:
1.1.Приложение №1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска» утвердить в новой редакции (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  города и  в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

3.Считать утратившим силу постановления администрации города Заринска от 26.02.2016 №214 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска», от 28.04.2016 №420 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муници​пальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                 И.И. Терёшкин
                                                                                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                                                                                                     города Заринска Алтайского  края

                                                                                                                                                                   от  29.07.2016   № 696

Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Заринска

	№

п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного  торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул.Металлургов,12

(площадь)
	4
	Палатка
	Приготовление и продажа сахарной ваты
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	4
	Ролл-бар
	Продажа кваса, безалкогольных напитков
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	4
	Холодильный прилавок (ларь)
	Продажа мороженого
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	10
	Елочный базар
	Продажа хвойных деревьев
	с 1 декабря по 31 декабря
	Сезонная торговля

	7
	Автолавка оборудованная
	Продажа полуфабрикатов мясных, колбасных изделий
	с 1 января по 31 декабря
	Мобильная торговля

	2
	пр.Строителей,23а

(за магазином «Смена»)
	4
	Палатка
	Приготовление и продажа сахарной ваты, напитков
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	50
	Детская площадка
	Прокат детских автомобилей, батут
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	3
	ул.Металлургов,7/1 (за рестораном «Подполье»)
	4
	Палатка
	Продажа семян, сопутствующих товаров
	с 1 апреля по 1 августа
	Сезонная торговля

	10
	Елочный базар
	Продажа хвойных деревьев
	с 1 декабря по  31 декабря
	Сезонная торговля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	пр.Строителей,22/7 (площадь ДК «Металлург»)
	50
	Детская площадка
	Детское кафе, прокат детских автомобилей, лошадок, батут
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	50
	Детская площадка
	Прокат детских автомобилей, батут
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	50
	Детская площадка
	Прокат детских автомобилей, лошадок, батут

	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	5
	ул.Металлургов,13/3 (площадка во дворе дома)
	50
	Детская площадка
	Прокат детских автомобилей, батут, сахарная вата
	с 1 мая по 1 октября
	Сезонная торговля

	6
	ул. Элеваторная,2б
	82
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	 На период действия договора на размещение нестационарного торгового объекта
	1

	7
	ул. Революции,29а
	141
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	8
	ул.Горького,103
	198
	Павильон
	Продажа продовольственных непродовольственных товаров
	--------//--------
	1

	9
	ул.Сорокинская,43а
	57
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	10
	ул.Металлургов,15/7
	98
	Павильон
	Продажа печатной продукции, канцелярских, детских товаров
	--------//--------
	1

	11
	ул.Горького,22а
	120
	Павильон
	Продажа непродовольственных товаров
	--------//--------
	1

	12
	ул.Кооперативная,14/1
	156
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	13
	ул.Металлургов,15/8
	71
	Павильон
	Продажа плодоовощной продукции
	--------//--------
	1

	14
	пр.Строителей,35/2
	170
	Павильон
	Продажа молочной продукции
	--------//--------
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	ул. Таратынова,11/2

	172
	Павильон
	Продажа колбасных изделий
	--------//--------
	1

	16
	ул. Таратынова,15/3
	26
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	17
	ул. Металлургов,14/2

	25
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	18
	пр. Строителей,29/6

	26
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	19
	ул. Союза Республик,16/4
	26
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	20
	пр. Строителей,18а
	26
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	21
	ул. Союза Республик,24/2
	26
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	22
	ул. Металлургов,7 б
	27
	Киоск
	Продажа печатной продукции
	--------//--------
	1

	23
	ул.2-ая Дачная,1а
	47
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	25
	ул. Гагарина,25 б
	70
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	26
	ул. Горького,27в
	64
	Павильон
	Продажа продовольственных, непродовольственных товаров
	--------//--------
	1

	27
	ул. Новостроевская,10а
	46
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	28
	ул. Дорожная,35/1
	104
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	29
	ул. Горького,71а
	301
	Павильон
	Продажа продовольствен-ных товаров
	--------//--------
	1

	30
	ул. Революции, 24а
	109
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	31
	ул. Металлургов,5/2
	110
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	32
	ул. Металлургов,15/9
	42
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	33
	ул. Лесная,16а
	100
	Павильон
	Продажа продовольствен-ных товаров
	--------//--------
	1

	34
	ул. Ветеринарная, 33а
	20
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

	35
	пр. Строителей, 27 (с левой стороны от входа в здание по фасаду)
	6,4
	Павильон
	Продажа табачных изделий
	--------//--------
	Специализированный павильон

	36
	ул. Молодежная, 139/3
	24
	Павильон
	Оказание услуг
	--------//--------
	1

	37
	ул. Горького, 13б
	189
	Павильон
	Продажа продовольственных товаров
	--------//--------
	1

Секретарь администрации города                                                                                                                             С.Е. Полякова